2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                         НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                            шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать седьмая сессия)
 «24» июня 2024 г.

№  162
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА РЕШЕИЯ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять нормативный правовой акт об утверждении проекта решения о внесении изменений в Устав Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень»

	ИО Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
_______________И.А. Тучкова
	Председатель Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
_________________ А.А. Разумаков

         Приложение

       К решению 37 сессии 6 созыв Совета

       депутатов Новошарапского сельсовета

       Ордынского района

       Новосибирской области

       От   24.06.2024 года  № 162

1. Внести в Устав сельского поселения Новошарапского сельсовета Ордынского муниципального  района Новосибирской области следующие изменения:

1.1. Статья 21. Депутат Совета депутатов

1.1.1. дополнить часть 5 пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1) приобретения им статуса иностранного агента;»;

1.2. Статья 29. Удаление главы поселения в отставку
1.2.1. дополнить часть 2 пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) приобретения им статуса иностранного агента;».

ИО Главы Новошарапского сельсовета

Ордынскоо района Новосибирской области                                         И. А. Тучкова